



**Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Neratovice, Školní 664**

ředitelství: Spojovací 632, 277 11 Libiš

REVEL plus s.r.o.
Jiráskova 1475
277 114 Neratovice

IČ: 26165015

NAŠE ZNAČKA
SOŠ a SOU/ 2025

VYŘIZUJE/LINKA
Pfeifer 607026080

NERATOVICE
09.09.2025

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky následující práce:

- opravu instalace učebna svařování č. 721
- výměnu svítidel fialový pavilon
- výměna svítidel zelený a oranžový pavilon
- oprava instalací žlutý pavilon
- instalace přívodu pro el. troubu 400V/16A kuchyňka fial. pavilon
- instalace nového obvodu pro serverovnu



Martin Pfeifer
Správce objektu SOŠ a SOU Neratovice
pfeifer.martin@sosasou.cz
607026080

Místo dodání: SOŠ a SOU Neratovice, Spojovací 632, Neratovice

TELEFON	FAX	IČ: 68383495	ID dat. schr.: m4gw7wd	E-MAIL
313 100 701	315 684 145	DIČ:CZ 68383495	KB Neratovice	hrejsova.marcela@sosasou.cz
315 682 314	Mobil: 728 899 202	IZO: 610450620	č. ú. 19-8272400207/0100	www.sosasou.cz

Středočeský kraj

tel: 315 684 257
Jiráskova 1475
277 11 Neratovice

Položkový rozpočet

REVEL
plus s.r.o.

SOU Neratovice, výměna svítidel fialový pavilon				
ID	Položka	Počet	Cena za položku - dodávky a montáže	
			Jednotková	Celkem
	montáže a demontáže svítidel, úprava rozvodu	1 kpl	9 620,00 Kč	9 620,00 Kč
	Instalační materiál	1 kpl	150,00 Kč	150,00 Kč
	Technická a projekční příprava	1 kpl	520,00 Kč	520,00 Kč
	VRN, doprava	1 kpl	200,00 Kč	200,00 Kč
	Cena celkem bez DPH			10 490,00 Kč

tel: 315 684 257
Jiráskova 1475
277 11 Neratovice

Položkový rozpočet

REVEL
plus s.r.o.

SOU Neratovice, výměna svítidel zelený a oranžový pavilon				
ID			Cena za položku - dodávky a montáže	
	Položka	Počet	Jednotková	Celkem
	montáže a demontáže svítidel, úprava rozvodu	1 kpl	31 800,00 Kč	31 800,00 Kč
	Instalační materiál	1 kpl	2 840,00 Kč	2 840,00 Kč
	Technická a projekční příprava	2 kpl	520,00 Kč	1 040,00 Kč
	VRN, doprava	1 kpl	400,00 Kč	400,00 Kč
	Cena celkem bez DPH			36 080,00 Kč

Oprava instalace žlutý pavilon

01030064:Kabel CYKY-J 5x6	10 m	105,68 Kč	1 056,77 Kč
08010037:KOPOS krabice přístrojová pod omítku KP68	2 ks	6,88 Kč	13,75 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
01030010:Kabel CYKY-O 3x1,5	2 m	16,09 Kč	32,19 Kč
01030012:Kabel CYKY-J 3x1,5	16 m	16,04 Kč	256,67 Kč
03010102:Kabelové oko 16x8 KU-L	0 ks	16,29 Kč	0,00 Kč
03010094:Kabelové oko 10x6 KU-L	4 ks	11,66 Kč	46,64 Kč
01020150:Vodič CYA 10 černá	4 m	36,30 Kč	145,18 Kč
04010008:Lišta hranatá LHD 40x40 HD - 2m (balení 20m)	6 m	64,04 Kč	384,23 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
01020153:Vodič CYA 10 zž	21 m	37,13 Kč	779,69 Kč
99990087:Kabel CYKY-J 4x10	21 m	132,78 Kč	2 788,42 Kč
11010054:Pásek stahovací VPC 4/280 (GPH) barva černá,WEIDMULLER CB 290/3,6mm-1720650000	100 ks	0,96 Kč	96,20 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
28120551:Vrut do sádrokartonu 3,5x35 1830-3,5*35, 72	1 bal	18,81 Kč	18,81 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
28120450:Podložka velkoplošná 5,5 M5 440-5, 105	1 bal	18,11 Kč	18,11 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
04030033:Kryt lištový LHD 40x40 koncový - 8641	2 ks	24,74 Kč	49,48 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
14010645:PFIM-40/4/003-XG/B Chráníč 3kA, typ G/B, 4-pól, 0.03A, 40A EATON 300305	1 ks	7 694,74 Kč	7 694,74 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
06040199:Trubka KOPOFLEX d 40 - červená	6 m	16,04 Kč	96,25 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
materiál			13 477,14 Kč
montážní a přepojovací práce			20 780,00 Kč
technické zajištění			600,00 Kč
měření, revize			840,00 Kč
certifikace rozvodnice			0,00 Kč
VRN, doprava			300,00 Kč
celkem bez DPH			35 997,14 Kč

250997 SOŠ a SOU, instalace přívodu pro el. troubu 400V/16A

15050602:Jistič EATON PL6-B16/3 6kA - 286589	1 ks	281,89 Kč	281,89 Kč	#
16020307:Chránič proudový PF6-25/4/003-A 4p.0.03A,25A,112930	1 ks	693,47 Kč	693,47 Kč	#
04010008:Lišta hranatá LHD 40x40 HD - 2m (balení 20m)	4 m	64,04 Kč	256,15 Kč	#
08020805:Krabice OBO T100 - 2007077 - násuvné těsnění (vývodky)	1 ks	176,06 Kč	176,06 Kč	#
09010004:Svorka WAGO COMPACT 3x0,14-4 221- 413 na slaněný vodič	6 ks	9,32 Kč	55,93 Kč	#
04030033:Kryt lištový LHD 40x40 koncový - 8641	1 ks	24,74 Kč	24,74 Kč	#
02070055:PV-16 vývodka WAPRO - PG16, IP68 + matice	1 ks	10,48 Kč	10,48 Kč	#
01160019:Kabel gumový 5Gx2,5 H07RN-F	5 m	66,34 Kč	331,70 Kč	#
02060008:Dutinka lisovací izolovaná DI 2,5-8 modrá	5 ks	0,33 Kč	1,63 Kč	#
02060046:Dutinka lisovací izolovaná dvojité DID 2,5-10 modrá	0 ks	0,87 Kč	0,00 Kč	#
01030056:Kabel CYKY-J 5x2,5	4 m	43,82 Kč	175,29 Kč	#
01020130:Vodič CYA 4 černá	2 m	13,99 Kč	27,98 Kč	#
01020132:Vodič CYA 4 modrá	1 m	13,99 Kč	13,99 Kč	#
02060031:Dutinka lisovací izolovaná DI 4-10 šedé	15 ks	0,75 Kč	11,31 Kč	#
01020133:Vodič CYA 4 zž	6 m	14,42 Kč	86,50 Kč	#
DMM	1 kpl	200,00 Kč	200,00 Kč	

materiál	2 347,11 Kč
montážní práce, přepojení, úprava rozvodnice	9 800,00 Kč
měření, revize	1 500,00 Kč
doprava, VRN	200,00 Kč
cena celkem bez DPH	13 847,11 Kč

SOU Neratovice - instalace nového obvodu pro serverovnu				
ID	Položka	Počet	Cena za položku - dodávky a montáže	
			Jednotková	Celkem
	Instalace			
H.1.25	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2	13 m	16,00 Kč	208,00 Kč
H.1.3	lišta LH 20	8 m	23,00 Kč	184,00 Kč
H.3.1	Krabice instalační	1 ks	15,00 Kč	15,00 Kč
	Rozvodnice na omítku, proudový chránič, hlavní vypínač	1 ks	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
	Jistič do RH 20B/3	1 ks	364,00 Kč	364,00 Kč
	zásuvka 230V/16A s přep. ochranou	1 ks	947,00 Kč	947,00 Kč
	zásuvka 230V/16A	1 ks	250,00 Kč	250,00 Kč
	Ostatní montážní, konstrukční a kotevní materiál	1 kpl	500,00 Kč	500,00 Kč
	Ostatní náklady			
A.2.3	montážní a přepojovací práce	1 kpl	8 600,00 Kč	8 600,00 Kč
A.4.3	revize, měření	1 kpl	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
A2.7	Technická a projekční příprava	1 kpl	480,00 Kč	480,00 Kč
A.3.2	VRN, doprava	1 kpl	200,00 Kč	200,00 Kč
	Cena celkem bez DPH			16 748,00 Kč

oprava instalace Učebna svařování

01030016:Kabel CYKY-J 3x2,5	40 m	26,59 Kč	1 063,40 Kč
01030012:Kabel CYKY-J 3x1,5	7 m	16,74 Kč	117,21 Kč
06040325:Trubka MONOFLEX 1425 K50/18,3 320N EN	5 m	7,55 Kč	37,77 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
02070054:PV-13,5 vývodka WAPRO - PG13,5, IP68 + matice	1 ks	10,48 Kč	10,48 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
02070056:PV-21 vývodka WAPRO - PG21, IP68 + matice	1 ks	16,51 Kč	16,51 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
08010021:Krabice univerzální KUL 68-45/1LD-NA sádrokartonová, po 100ks	0 ks	30,24 Kč	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
03010102:Kabelové oko 16x8 KU-L	1 ks	16,29 Kč	16,29 Kč
15061001:Hlavní vypínač EATON IS-63/3 - 276276	1 ks	470,51 Kč	470,51 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
16040036:EATON svodič přepětí SPBT12-280/3 - 158330 (B+C)	1 ks	2 755,90 Kč	2 755,90 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
16020304:PFL6-10/1N/B/003-A Chráníč s nadproudovo,112873	1 ks	1 119,95 Kč	1 119,95 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
16020306:PFL6-16/1N/B/003-A Chráníč s nadpr. ochr. 112875, I _r =250A+puls.SS, A, 1+N, 6kA, char.B., 112875	3 ks	960,23 Kč	2 880,70 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
15050605:Jistič EATON PL6-B32/3 6kA - 286592	1 ks	475,06 Kč	475,06 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
23010466:ETI rozvodnice 48M na omítku, bílá dvířka ECT48PO DIDO-E - 001101021	1 ks	778,70 Kč	778,70 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
09030010:SVORKOVNICE ochranná PE7 - zelená / 1000012	0 ks	16,19 Kč	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
09040512:HLAK 25 1/6 M2,100A,1pól.,AL/CU, IP20, šedá, 1001230	0 ks	128,53 Kč	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
15060608:Jistič EATON PL6-B50/3 6kA - 286594	1 ks	748,46 Kč	748,46 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
01020163:Vodič CYA 16 zž	2 m	60,22 Kč	120,43 Kč
01020162:Vodič CYA 16 sv.modrá / H07V-K	1 m	57,85 Kč	57,85 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
01020150:Vodič CYA 10 černá	2 m	36,30 Kč	72,59 Kč
01020140:Vodič CYA 6 černá	1 m	21,39 Kč	21,39 Kč

02060127:Dutinka lisovací izolovaná DI 16-12 zelené	12	ks	1,53 Kč	18,41 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
02060035:Dutinka lisovací izolovaná DI 10-12	15	ks	1,37 Kč	20,48 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
02060033:Dutinka lisovací izolovaná DI 6-12 černá	6	ks	1,05 Kč	6,32 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
07020002:Záslepka plastová 10M HAGER S35S	3	ks	54,21 Kč	162,63 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
09050074:Švorkovnice WERIT 12717 1pol./35mm - 114-12717000-00-Náhrada HAK/1/35	1	ks	247,31 Kč	247,31 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
09030126:Lišta propojovací (hřeben) 3P 10mm2 12M G-3L	1	ks	110,10 Kč	110,10 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
09030130:Kryt koncový - propoj. lišta EK-C-3/10 1310413/1000079	4	ks	9,91 Kč	39,62 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
31040501:Tabulka č.1A POZOR EL.ZAŘÍZENÍ - Samolepka 52x74mm, A8	1	ks	5,71 Kč	5,71 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
08010021:Krabice univerzální KUL 68-45/1LD-NA sádkartonová, po 100ks	13	ks	30,24 Kč	393,09 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
13020047:Jednozásuvka 5519A-A02357 B - TANGO-bílá, bezšroubové / náhrada 6619A-A06357 B nový typ	8	ks	137,92 Kč	1 103,34 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
12020069:Strojek spínače č.5 3559-A05345 - bezšroubové připojení	1	ks	148,51 Kč	148,51 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
12020009:Jednorámeček 3901A-B10 B - TANGO, bílá	1	ks	27,21 Kč	27,21 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
12020008:Kryt dělený 3558A-A652 B - TANGO-bílá	1	ks	52,40 Kč	52,40 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
12020012:Rámeček trojnás.3901A-B30B, vodorovný	3	ks	69,69 Kč	209,08 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
12020010:Dvojrámeček 3901A-B20 B - TANGO-bílý,vodorovný, vodorovný	0	ks	48,61 Kč	0,00 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
13020022:Kryt zás. komunikační 5014A-A100 B - TANGO - bílá, s popis. polem	1	ks	74,63 Kč	74,63 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
13020021:Maska nosná 5014A-B1017	0	ks	31,27 Kč	0,00 Kč
13020019:Maska nosná 5014A-B1018	1	ks	31,27 Kč	31,27 Kč
13020076:KEJ-C5E-U-TL cat. 5e beznástrojový	2	ks	37,86 Kč	75,71 Kč

Keystone pro patch panely KELine			0,00 Kč	0,00 Kč
09040001:Svorkovnice 3938A-A106 B - sporáková/Vývodka kabelová (bez svorky) s upevňovacím třmenem b, ABB 3938A-A00034 B	2	ks	125,61 Kč	251,21 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
28010150:Hmoždinka do sadrok. HS 6	15	ks	5,69 Kč	85,41 Kč
28120551:Vrut do sádrokartonu 3,5x35 1830- 3,5*35, 72	1	bal	18,81 Kč	18,81 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
28060105:Izolační páska 15/10 bílá	4	ks	6,50 Kč	26,00 Kč
12020011:Dvojrámeček 3901A-B21 B - TANGO- bílý,svislý, svislý	1	ks	48,41 Kč	48,41 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
08030002:Vičko V68 KOPOS	1	ks	8,68 Kč	8,68 Kč
01020150:Vodič CYA 10 černá	3	m	36,30 Kč	108,89 Kč
02060035:Dutinka lisovací izolovaná DI 10-12	4	ks	1,18 Kč	4,73 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
03010094:Kabelové oko 10x6 KU-L	3	ks	11,66 Kč	34,98 Kč
02050003:Trubička smršťovací SB 9,5/4,8 - černá	1	ks	19,88 Kč	19,88 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
Kotva 10x120	6	ks	22,56 Kč	135,33 Kč
08020804:Krabice OBO T100 OE - 2007255 - uzavřená (bez vývodek)	2	ks	176,06 Kč	352,12 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
02070056:PV-21 vývodka WAPRO - PG21, IP68 + matice	1	ks	15,24 Kč	15,24 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
02070055:PV-16 vývodka WAPRO - PG16, IP68 + matice	0	ks	10,48 Kč	0,00 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
09020531:Svorka řadová RSA 6 bílá - A141111	5	ks	16,42 Kč	82,10 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
09020580:Přepážka koncová RSA 6 - 10 A bílá - B641111	1	ks	6,97 Kč	6,97 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
09020506:Svěrka koncová RSA černá - F111180,Zarážka	2	ks	7,77 Kč	15,55 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
02060031:Dutinka lisovací izolovaná DI 4-10 šedé	10	ks	0,75 Kč	7,54 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
02060033:Dutinka lisovací izolovaná DI 6-12 černá	20	ks	0,90 Kč	17,94 Kč
materiál celkem				14 728,78 Kč
montážní a přepojovací práce				18 200,00 Kč
technické zajištění				600,00 Kč

měření, revize	2 000,00 Kč
certifikace rozvodnice	1 000,00 Kč
VRN, doprava	300,00 Kč
celkem bez DPH	36 828,78 Kč